
 

 

 
 

 
 

 

 
chiesa di San Marco 

(metà dell'XI secolo) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 CORIGLIANO-ROSSANO  (CS) 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 

C.F. 87003040786 - Cod. Mecc. CSIC8AQ00B 

sito web: www.icamarellirossano.edu.it e-mail csic8aq00b@istruzione.it 

pec:csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icamarellirossano.edu.it 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Avviso pubblico prot. 4396 del  9 marzo 2018  per la realizzazione  

di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa a supporto dell’offerta formativa. 

Obiettivo Specifico10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – 2^edizione 

Sotto azione 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola dell’Infanzia; 

Sotto azione 10.2.2A Competenze di base   

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  ESPERTO E TUTOR INTERNI 

realizzazione del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-57 – Titolo “Agenda 2030- Obiettivo 4”-CUP: 

B38H18016930001- S.PRIMARIA- SECONDARIA I° GRADO-  CUP: B38H18016920001 

MODULI:“ Mediterraneo” – “Giornalisti in erba. L’eco di Leicester””- “ Numeri a….CASIO!”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione ammnistrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”  

VISTO Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. 4396 del  9 marzo 2018  per la realizzazione  di progetti di potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa a supporto dell’offerta formativa. Obiettivo Specifico10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi-2^edizione – Sotto Azione 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola 

dell’Infanzia - Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base;   

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/22699 del 01/07/2019 di formale autorizzazione del progetto e relativo 

impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica per l’importo complessivo autorizzato di € 44.968,80 ; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 

comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;  

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 

formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato,  prot.n. 5136/06.03 del 

09/09/2019 di modifica al Programma Annuale E.F. 2019; 

VISTE le delibere degli OO.CC.; 

VISTO i propri avvisi rivolto al personale interno per il reclutamento di  Esperto/Tutor Interni 

per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

PRESO ATTO  che non sono pervenuti ricorsi  avverso le graduatorie provvisorie pubblicate in data  22/01/2020   

con prot. n. 501/04.06 ; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata acquisita a prot.n. 565/04.06 del 

29/01/2020; 

 

 

 

http://www.icamarellirossano.edu.it/
mailto:CSIC8AQ00B@istruzione.it
mailto:csic8aq00b@pec.istruzione.it
http://www.icamarellirossano.edu.it/




 

 

DETERMINA 

PER GLI ESPERTI INTERNI: 

1. la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva   per  i seguenti  Moduli : 

“ MEDITERRANEO”  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
 
CAPRISTO ROSA 

24 

 

“GIORNALISTI IN ERBA .L’ECO DI LEICESTER” 

Progr. Cognome e Nome 
Esclusa per mancanza del titolo di 

accesso 
1 

 
CAPRISTO ROSA 

 

“NUMERI A……CASIO 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
 
DE FRANCESCO PAOLA 

15 

 

PER I TUTOR INTERNI: 

2. la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva  per i seguenti Moduli: 

 
MODULO:  "MEDITERRANEO" 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
IOELE ELISABETTA MARIA  

33 

2 
SAPIA GELSOMINA 

18 

 
MODULO:  "GIORNALISTI IN ERBA. L’ECO DI LEICESTER" 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
CAPRISTO ROSA  

11 

 
MODULO:  "NUMERI A…..CASIO" 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
COSENTINI SONIA 

17,50 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 

in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente di 60 e di 120 

giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva.   
 

 
 

                         Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  TIZIANA CERBINO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2020-01-29T12:20:32+0100
	CERBINO TIZIANA




